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Beskrivning

Författare: .

Begreppen struktur, kultur och ledarskap bildar tillsammans ett skarpt verktyg i analysen av en
skolas förmåga att uppnå sina mål. Denna tes har varit vägledande i ett forskningsprojekt som
författarna bedrivit, och som 2011 resulterade i en bok med titeln: Struktur, kultur, ledarskap –
förutsättningar för framgångsrika skolor. Föreliggande bok fördjupar våra kunskaper om vad
som kännetecknar framgångsrika skolor, och ska ses som en vidareutveckling av resultaten
från 2011.

I denna andra bok diskuteras: hur rektorer förstår sambandet mellan struktur och kultur;
förståelsen av skolan som organisation; pedagogiskt ledarskap; rektors förändringsledarskap; ‐
modeller för rektors beslutsfattande; lärares olika identiteter som påverkar hur skolans kultur
konstrueras och dess mål prioriteras; rektors balans mellan etik, ansvar och auktoritet; skolans
mångkulturalitet; samt rektorers syn på mobbning och forskningen om mobbning.

Framgångsrika skolor diskuterar en mängd spännande områden av betydelse för rektors
ledarskap och ger en ökad förståelse av skolan ur ett organisatoriskt helhetsperspektiv. Boken
är lämplig som kurslitteratur på skolledarutbildningar samt inom lärarutbildningen, men passar
även utmärkt som fortbildningslitteratur för verksamma skolledare och lärare.
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Annan Information

Köp begagnad Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap av Jonas Höög,Olof
Johansson hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges.
25 okt 2002 . . Struktur, kultur, ledarskap - förutsättningar för framgångsrika skolor . resurser,
ledarskap och kultur i jämförelse med mer normala skolor.
Tanken med den kvalitativa metoden är att försöka bidra till en mer generell .. O. red (2014)
Framgångsrika skolor, Mer om struktur, kultur, ledarskap, Lund:.
Struktur Kultur Ledarskap Fortsatta studier av framgångsrika skolor. Lund: . mer åt
kärnverksamheten, det som är direkt kopplat till elevernas lärande.26 Sam-.
Köp böcker av Jonas Höög: Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledar.; . Struktur,
kultur, ledarskap - Förutsättningar för framgångsrika skolor.
Program i pedagogik med inriktning mot utbildningsledarskap . 5.3.2 Lennart Grosin:
Framgångsrika skolor. ... Samtidigt är god struktur i form .. tionerna mellan skolors ledning
och inre kultur öppnar för att skolors vardagsarbete kan vara utformat på .. Blossing mer och
mindre framgångsrika strategier skolor använder.
http://www.adlibris.com/se/organisationer/product.aspx?isbn=9144102992 | Titel:
Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap - Författare: - ISBN:.
7 sep 2017 . Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap. Format: pdf, epub,
mobi, fb2, ibooks, doc, txt, kindle. Begreppen struktur, kultur och.
3 apr 2017 . Många efterfrågar mer utbildning i ledarskap på lärarutbildningen. . tillräckligt om
det inte finns strukturer på arbetsplatser i form av stöd från skolledningen, .. en klass på 24
teknik-killar med att utforska mansnormer och machokultur. . Framgångsrika skolor utmärks
av att det är liten omsättning på lärare.
Struktur, kultur och ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor. . Förskolans och
skolans värdegrund – förhållningssätt, verktyg och metoder. Sid.
att lärarna görs delaktiga i utformandet av skolans kultur och struktur. ▫ samarbete ..
Framgångsrika skolkommuner har ett ledarskap som: ▫ på politisk nivå.
9 jan 2016 . Kultur & Nöje . LÄS MER: Marlene Burwick , Maria Gardfjell och Ilona Szatmari
Waldau . Uppsala har i synnerlig grad behov av några framgångsrika skolor med . Med sin
inriktning på disciplin, struktur och studiero möter Engelska . att EU ska ta ledarskap för de
stora gränsöverskridande utmaningarna.
skolan. Men att omsätta ny kunskap i praktisk användning är ofta en svår ... Tydliga visioner
och ett ledarskap som uppmuntrar till att söka efter nya ... Framgångsrika skolor med
avseende på god .. lärare (supervisory) medan andra bygger mer på att skapa strukturer för att
.. kultur av förändring och lärande i skolan.
21 Oct 2015 . Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap. . Struktur, kultur
och ledarskap - ett projekt och dess resultat. In J. Höög och O.



7 feb 2012 . fungera om inte ledning och ledarskap kan se till att den gör . Framgångsrika
skolor lyckas bättre i att ge elever en bra . struktur, kultur, elevernas socioekonomiska
bakgrund samt . klassrumsbesök och gav mer feedback.
10 apr 2014 . skolans ledare innebär, vilken forskning som har relevans för skolledarskap
samt . Framgångsrika skolor . Beskrivs ofta som mer tjänstemän/administratörer än
pedagogiska .. om struktur, kultur ledarskap, Studentlitteratur.
framgångsrika skolkommuner, framgår det av analysen att framgångsrika . I boken Struktur,
kultur, ledarskap (Höög, Johansson, 2011) beskriver författarna om . Skolans utveckling ska
gå mot en mer formativ undervisning och bedömning.
Sjekk pris i din Köp boken Struktur, kultur, ledarskap - Förutsättningar för framgångsrika
skolor av av samma redaktörer: Framgångsrika skolor – mer om struktur,.
vara av avgörande betydelse i arbetet med att utveckla en kulturskola i .. kulturköp till skolor,
regional samverkan och sponsring får vi mer resurser till ... I Linköping har man sedan ett
antal år tillbaka framgångsrikt byggt upp en struktur för ... ungdomar möjlighet att utveckla sig
även inom ledarskap i Kulturskolan?
Svagheterna är att den nya organisationen behöver mer närvaro av chef och ... J (2011)
Struktur, kultur och ledarskap- förutsättningar för framgångsrika skolor.
Slutligen diskuteras de etiska och moraliska dilemman som uppstår i skolan . läroplaner med
mera samt till övriga rättsliga förändringar, bland annat ny praxis.
http://www.adlibris.com/se/organisationer/product.aspx?isbn=9144102992 | Titel:
Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap - Författare: - ISBN:.
11 sep 2015 . En elevs misslyckande ska ses utifrån hur väl skolan lyckats i sitt .
Strukturkvalitet . mötet lärare och elev, pedagogiskt ledarskap, planering . mer administration
för lärarna . De framgångsrika skolorna som vi har hittat under vår skolresa, resan genom .
kultur som stimulerar och inspirerar till att arbeta.
Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor . på temat av samma
redaktörer: Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.
29 mar 2017 . Här ser vi som utredare en stor möjlighet att agera betydligt mer systematiskt och
. Begreppen kultur, struktur och ledarskap har varit viktiga utgångspunkter i .. Litteratur om
”skolan”, framgångsrika organisationer, skolor och.
Inlandsbanan / Bengt Sandhammar . Helt ny bok om Sveriges längsta namngivna järnväg från
Kristinehamn till Gällivare. Här finns dåtid och nutid kring.
Efter andra världskriget växer organisation och ledarskap (management) som akademiskt
ämne, området blir mer teoretiserat (till skillnad från före 1950 då teorierna i större . De är
Scientific Management, Human Relations, administrativa skolan och byråkratiska skolan. ...
Organisationsteori: Struktur, Kultur och Processer.
5 okt 2016 . Detta vill vi ska prägla hela skolan, även i mötet mellan personalen . Vi vill bygga
en skola där personalen följer aktuell forskning, utvecklar och prövar framgångsrika .. Läs
gärna mer om rektors syn på pedagogiskt ledarskap, bilaga 2. .. Att förhålla sig till skolans
struktur, kultur och processer (Bakka m fl.
Pedagogiskt ledarskap för rektorer, 7.5 hp . Stockholm: Natur & Kultur Akademisk. Kotter,
John . Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur och ledarskap.
Begreppen struktur, kultur och ledarskap bildar tillsammans ett skarpt verktyg i analysen av en
skolas förmåga att uppnå sina mål. Denna tes har varit.
18 maj 2009 . . Struktur, kultur, ledarskap förutsättning för framgångsrika skolor? . de
framgångsrika skolorna ägnar sig rektorn mer åt kärnverksamheten,.
Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap. Jonas Höög, Olof Johansson.
Häftad. Studentlitteratur AB, 2014-09-12. ISBN: 9789144102993



Framgångsrika skolor :, mer om struktur, kultur, ledarskap /, Jonas Höög. Dubai & Abu Dhabi
/ written and researched by Andrea Schulte-Peevers .
En rapport som beskriver varför Sveriges skolor behöver ett trygghetslyft och hur .. Och att
inte orka mer är precis vad 45 unga känner varje år – så många tar livet av ... 18 Struktur,
kultur, ledarskap. Förutsättningar för framgångsrika skolor.
LIBRIS titelinformation: Framgångsrika skolor : mer om struktur, kultur, ledarskap / Jonas
Höög, Olof Johansson (red.)
4 dec 2008 . En skola rankades som mer framgångsrik om den låg över . Struktur, Kultur,
Ledarskap: förutsättningar för framgångsrika skolor?, som är.
Rektorer som integrerar struktur och kultur blir framgångsrika. I Jonas Höög och Olof
Johansson (red.). Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.
12 sep 2015 . Pedagogiskt ledarskap i policy, forskning, teori- och praktik .. Johansson (red.)
Framgångsrika skolor, mer om struktur, kultur, ledarskap.
I en av skolorna är bilden mer otydlig, men i den femte skolan tycks framgången lite .
Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor.
Framgångsrika skolor :, mer om struktur, kultur, ledarskap /, Jonas Höög.
Jonas Höög delar in sitt intervjumaterial kring fyra begrepp – struktur, kultur, politik och . är
Struktur, kultur, ledarskap: Förutsättningar för framgångsrika skolor ... i dessa för att kunna få
mer uppmärksamhet, placeringen kan vara mer eller.
Struktur, kultur, ledarskap är lämplig som kurslitteratur på skolledar- och . av samma
redaktörer: Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.
Att jobba över är mer regel än undantag och två tredjedelar säger att de under . hamnar i
skolan utan att personalstyrkan ökar kommer skolledare och lärare att slitas ut. . 76 i Struktur,
kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika.
20 nov 2012 . När jag gick kursen Ledarskap i skolan på Stockholms universitet läste . Att
lärarna varit delaktiga i att skapa skolans kultur och struktur ser jag.
7 jan 2013 . Den svenska skolan, och då främst grundskolan, har utvecklats negativt . med
tydligt och visionärt ledarskap som tar sig tid att följa undervisningen. . av en skolas kultur
och struktur, men det är rektorn som är huvudansvarig. .. funnit utmärkande för PESOK i de
mest framgångsrika skolorna är följande:.
19 maj 2012 . Rent allmänt sätts en stor tilltro till att IT ska möjliggöra en mer ... Struktur,
Kultur, Ledarskap: förutsättningar för framgångsrika skolor.
Forskningen om de mest framgångsrika skolorna (FMFS) avser dem i .. PESOK är en
dynamisk modell som omfattar såväl skolans kultur som faktorer på . och struktur; .. faktorer
som mer renodlat beskriver rektors pedagogiska ledarskap.
det finns en uppföljning av såväl kunskapsresultat som andra mer ... (2009) Struktur, kultur,
ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor?
Struktur, kultur, ledarskap : förutsättningar för framgångsrika skolor . 1 uppl. 239 sidor. Mer
om utgåvan . Läs mer om boken på studentlitteratur.se. Kvar.
Det är egenskaper som kännetecknar ledarskapet vid framgångsrika skolor. . betonar hon, när
hon tipsar om hur en skola ska kunna bli mer framgångsrik.
Jämför priser på Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap (Häftad, 2014), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
16 okt 2017 . 1.1 Vikten av en mer inkluderande lärmiljö ................... 6 . 2.1.2 Kommunens
två uppdrag för skola och utbildning samt .. fram som den mest framgångsrika vägen för
kompetensutveckling och . också läsa in de så viktiga ledorden: kultur – struktur – ledarskap i
kommunen och i de.
Struktur, kultur och ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor? . elever har mer



inflytande (struktur); Lärarna har en starkare samarbetskultur (kultur).
18 nov 2015 . Framgångsrika skolor mer om struktur, kultur, ledarskap. Olof Johansson Jonas
Höög, red. Studentlitteratur. Nu blir det spännande!
arbete och resultat. Verksamhetens struktur, kultur, makt och själva medarbetarna .
behörigheten till gymnasiet, antalet nöjda föräldrar med mera. För den här . Enligt boken
”Struktur, kultur, ledarskap -förutsättningar för framgångsrika skolor”.
Trots höga ambitioner för skolan lämnar sedan 1998 var fjärde elev grundskolan utan godkänt
i samtliga . Struktur, kultur, ledarskap: förutsättningar för framgångsrika skolor? . Mer om
Föräldraalliansen finns på www.foraldraalliansen.nu.
2011, Struktur, kultur, ledarskap. Förutsättningar för framgångsrika skolor. Se också Björn
Ahlström, 2009, Bullying and social objectives. A study of prerequisites.
16 mar 2016 . Detta och mycket mer bjuder Nordiska Skolledarkongressen på i ett ...
Framgångsrika skolor, mer om struktur, kultur, ledarskap – Jonas Höög.
19 aug 2016 . Då skolledarskapet beskrivs som ett mer förvaltande och administrativt . Höög
och Johansson nämner i sin bok ”Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för
framgångsrika skolor” två typer av ledarskap som beskrivs i.
Struktur, kultur och ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor? . elever har mer
inflytande (struktur) Lärarna har en starkare samarbetskultur (kultur).
Rektorer som integrerar struktur och kultur blir framgångsrika. I Jonas Höög & Olof
Johansson (red.). Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap,.
Pedagogiskt ledarskap och pedagogisk ledning teori och praktik, Svedberg, . Framgångsrika
skolor mer om struktur, kultur, ledarskap, 2014, , Talbok med text.
1 okt 2012 . Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor. . att de
framgångsrika skolorna i projektet har en mer flerdimensionell.
Det innebär att rektor ska rikta sitt arbete mer på elevers lärande och . Struktur, Kultur,
Ledarskap - förutsättningar för framgångsrika skolor framgår att lärarna i.
Publicerad av: Skola Samhälle måndag, mars 14, 2011 · 9 Kommentarer . är att några
konsekvenser för skolors ledarskap som faller ut ur den struktur som i dagsläget .
(originalreferens: Berg & Wallin, 1983) är formellt sett mer begränsat än det var .. en
förändrad skolkultur där rektor och lärare tillsammans med eleverna.
14 jan 2016 . struktur, ledarskap, lärande och utveckling, organisationskultur och LS. .. Det
finns en bild om att skolan är en av de mer framgångsrika i.
. andra"2014Ingår i: Framgångsrika skolor: mer om struktur, kultur, ledarskap / [ed] Jonas .
Mobbning och skolans sociala mål2011Ingår i: Struktur, kultur och.
31 dec 2015 . framtida insatser och utfall, för en attraktiv och framgångsrik skola och
utbildning – för varje . Begrepp som kultur, struktur och process har varit viktiga
utgångspunkter i . att stärka ledarskapet – i alla led, inte minst rektors roll och funktion .
utredningar eller lägga besparingar på ett mera generellt plan.
Svedala kommun har som slogan för skolan som lyder “alla ska lyckas”. När man . Detta läsår
ska mina elever lära sig att bli mer ”resilenta”. .. 15 februari, 2017 / Björn Persson / Gymnasie,
Kollegialt lärande, Kultur, Ledarskap, Nils Fredriksson Utbildning, . Pålitlig miljö, förtroende,
självkontroll och framgångsrikt lärande.
8 dec 2010 . framgångsrika skolor beskriver sina skolor som mer .. (2010) Kap 12: Epilog i
Struktur, Kultur, Ledarskap: förutsättningar för framgångsrika.
mer om struktur, kultur, ledarskap . Föreliggande bok fördjupar våra kunskaper om vad som
kännetecknar framgångsrika skolor, och ska ses som en.
8 maj 2012 . rektorerna behöver bli mer involverade i arbetet med skolans kunskapsuppdrag.
Ett sätt skulle kunna .. anser speglar förutsättningar i såväl struktur som kultur. I bakgrunden



skymtar . de kulturella förutsättningarna finns det pedagogiska ledarskapet på skolan, lokal ..
framgångsrika skolor (1. uppl. ed.).
Jonas Höög. Framgångsrika skolor : mer om struktur, kultur, ledarskap. Språk: Svenska.
Kategori: Studentlitteratur AB. Antal sidor: 242. ISBN: 9789144102993.
Framgångsrika skolor, mer om struktur, kultur och ledarskap. Studentlitteratur: . Att
organisera för skolframgång – strategier för en likvärdig skola. Stockholm:.
7 dec 2016 . ledarskap. Framgångsrika skolor har en organisation och kultur som gynnar det .
organisatoriska förutsättningar för rektors pedagogiska ledarskap och . struktur och ledning
inom varje samverkansområde, som sedan kan tas med in i den nya ... även som ett nära stöd
till rektor i mer praktiska lokalfrågor.
4.7 Olika förklaringar till skolans ledarskapsproblem . .. Framgångsrika rektorer är mera .
Rektor tar ansvar för både skolans struktur och kultur i syfte att.
Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap. av Jonas Höög, Olof Johansson.
Genom att fortsätta accepterar du att cookies används. Läs mer .
och jämförande har således blivit allt mer centralt för allt fler. . Den framgångsrika
kommunikationens centrala roll i skolans ledarskap och skolans . framgångsrika rektorer och
hur skapar skolans struktur, kultur och ledarskap förutsättningar.
Successful Schools – ta efter, tänk och arbeta som framgångsrika skolor. .. Johansson (2015)
Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.
Det man då konstaterat är att det finns mer eller mindre framgångsrika skolor i alla typer av .
såväl kultur som faktorer på strukturell nivå. . Kulturen bestämmer skolans struktur; det vill
säga former för undervisning, fostran och det . ett tydligt och demokratiskt men kraftfullt
ledarskap från rektors sida som framför allt inriktas.
skulle kunna utvecklas inom skolan, där rektorer kunde ha en mer central roll än idag. . En av
rektors uppgifter är att skapa förutsättningar för framgångsrika . turer, kultur och ledarskap
för att nå framgång (Höög och Johansson 2011). . en struktur som kan ta vara på både externa
och interna krafter som resurser.
14 apr 2009 . . ”Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor? . som
senare blev till de fem mer framgångsrika skolorna och de fyra.
References. Alvesson, M (2001) Organisationskultur och ledning (Organizational culture and .
(2014) Framgångsrika skolor, mer om struktur, kultur, ledarskap.
Flerspråkighet, identitet och lärande: skola i ett föränderligt samhälle. (2010). ...
Framgångsrika skolor: mer om struktur, kultur, ledarskap. Jonas Höög &.
1 mar 2016 . Psykologen i skolan . bedömningar av rollfrågor som berör ledarskap,
medarbetarskap, . Ralph har arbetat som konsult inom privat och offentlig sektor mer än 20 år,
ofta . Framgångsrika skolor- mer om struktur, kultur och.
Guttasnejken · Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap · Min gladbok
färger · Bortom gröna dyningar · Swedish DJs - intervjuer : Albin Myers.
I skolor med bättre studieresultat samtalar rektor och lärare mer med varandra om . i år:
”Struktur, kultur, ledarskap – förutsättningar för framgångsrika skolor?
skapa en framgångsrik skola i ett område där förutsättningarna att lyckas var att betrakta som
små .. skapa struktur genom planering, igångsättning och styrning. Den . då läraren mer eller
mindre kan styra sitt ledarskap och beteende, men inte påverka en rad . kultur t e x företag
som avses, och ledarens personlighet.
För mer information kontakta Mats Rosenkvist, InfoMentor på telefon ... Höög & Johansson
(2015) Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.
22 sep 2015 . Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap – Ladda ner bok
Framgångsrika skolor – mer om struktur, kultur, ledarskap.



I nästan alla de skolor som studerades i undersökningen kom ledarskapet huvudsakligen .
skolans omgivning, dess traditioner och dess dominerande kultur. . sig om den mer generella
inriktningen på det ledarskap som utövas: Ett ledarskap . Jag finner också att rektorer i
framgångsrika skolor tar det som självklart att de.
rektors ledarskap bidrar till utveckling av self-efficacy hos sina lärare och en kollektiv ...
växande och hur ska rektor leda för att skapa en framgångsrik organisation? . undersöks
rektors ledarskap och skolkultur i två olika skolor genom valda . därmed en nyanserad och
mer heltäckande bild av fenomenet som studeras.
30 sep 2014 . 2014 (Swedish)In: Framgångsrika skolor: mer om struktur, kultur, ledarskap /
[ed] J. Höög och O. Johansson, Studentlitteratur AB, 2014, 1, 9-22.
Kommunikation och pedagogiskt ledarskap i den svenska skolan. - en kvalitativ ... eleverna
ägnade mer tid till datoranvändande än skolarbete. Den minskade.
30 sep 2014 . Framgångsrika skolor: mer om kultur, struktur, ledarskap . Begreppen struktur,
kultur och ledarskap bildar tillsammans ett skarpt verktyg i.
http://www.adlibris.com/se/organisationer/product.aspx?isbn=9144102992 | Titel:
Framgångsrika skolor - mer om struktur, kultur, ledarskap - Författare: - ISBN:.
Att från olika perspektiv studera kvalitet i skolan har berikat och gett oss mer ... Resultaten
kommer från forskningsprojektet Struktur, kultur, ledarskap; . I de framgångsrika skolorna
gjorde rektor fler klassrumsbesök och gav också oftare.
Olofsson, A. (2014). Olika skolor – olika läraridentiteter. In Framgångsrika skolor : mer om
struktur, kultur, ledarskap. Lund : Studentlitteratur AB. pp. 141-156.
20 apr 2011 . Skolor visar bättre resultat i de fall där rektorer och lärare talar med varandra om
undervisning . "Struktur, kultur, ledarskap -förutsättningar för framgångsrika skolor". . De ser
sig som lyssnare men lärarna vill ha mer tydlighet.
Framgångsrika skolor :, mer om struktur, kultur, ledarskap /, Jonas Höög. . Fokus på jobbet :,
träna din hjärna med mindfulness för mer fokus, effektivitet och.
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